PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0402 - Licenciatura em Ciéncias Biolégicas (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Licenciatura em Ciéncias

Bioldgicas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 187120
2 187867
3 188335
4 188536

Nome Completo

CAROLINE PACHECO
PEREIRA

BRUNA EUSEBIO DE
SOUZA

JANAINE VITORIA DE
OLIVEIRA DELAZARI

JESSICA CAROLINA
COELHO MOSER

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

88.67

88.07

89.67

81.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.23

95.83

86.00

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.50

91.50

94.67

95.00

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.07

94.57

93.00

80.00

TURNO:
Noturno
Biologia L
A Historia
(Ciéncias A
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
. logias)
logias)
95.33 96.00
95.33 94.00
94.00 93.00
85.00 85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.73

96.23

93.67

86.67

CAMPUS/POLO:

Média

Geral

93.65

93.65

92.00

85.48

Dt. Nasc

27/09/2003

02/10/2003

27/09/2003

25/04/2003

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Péagina 1 de 4



10

11

12

13

PCD

N. Insc.

184193

184101

187801

187548

187575

195096

195791

186710

183253

Nome Completo

GEICY KELLY OLIVEIRA
DA SILVA

ROSA MORAES PUTARE
POQUIVIQUI

LUZIA DE OLIVEIRA
COELHO

MAYCON ERICK BATISTA
CORDEIRO

TIAGO RIBEIRO VEIGA
OZIEL SANTANA SILVA

NATIELY FERNANDES DA
SILVA

LETICIA MIRANDA
REZENDE

PAMELA TAUHANE
OLIVEIRA RODRIGUES

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

INSTITUTO FEDERAL
Rondoénia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
90.27 78.83
79.17 84.23
82.67 80.75
80.00 78.33
78.33 75.00
73.33 86.40
73.17 75.00
75.75 78.25
83.33 70.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

76.77

80.83

84.50

85.00

81.67

78.30

71.50

79.00

75.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
79.50 84.00
87.50 78.73
84.50 84.50
81.67 83.33
76.67 81.67
83.07 70.00
82.17 80.83
79.00 79.00
81.67 73.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.17

82.07

81.00

81.67

81.67

87.07

80.33

77.50

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.67

85.80

77.00

80.00
85.00

75.40

80.83

74.75

73.00

Média

Geral

83.89

82.62

82.13

81.43

80.00

79.08

77.69

77.61

76.62

Dt. Nasc

12/08/1997

12/11/2002

13/12/1994

24/04/2003

13/01/2004

07/12/2001

14/11/2000

10/05/2006

24/04/2003

Cota

RI-IE

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 2 de 4



HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
SARA ELEN RODRIGUES
10 179803 69.60 64.17
DOS SANTOS
RI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD
Nenhum classificado na cota.
Lingua
Portuguesa  Matemaética
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo .
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
8 193535 MIZAEL REIS LUCAS 75.00 100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.10

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

67.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.10

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.27

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

Média
Geral

68.11

Média
Geral

74.09

Dt. Nasc

02/03/2002

Dt. Nasc

29/12/1993

Cota

RI-IE

Cota

RS-IE
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# N. Insc.

9 189523

10 192119
RS-PcD

Nome Completo

TAIS CAROLINE DE
CASTRO SOARES

THAIS MARA SANTOS
COPERTINO

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

# N. Insc.

5 183685

6 188396

7 189292
RS-PPI-PcD

Nome Completo

MILENA RAMOS DA SILVA
ELTON NUNES BOTELHO

KELY CRISTINA OLIVEIRA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

76.67

71.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.50

63.67

82.97

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

65.67

69.10

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

59.33
73.33

63.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

73.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)
61.50
69.17

64.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

69.87

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
67.00
81.50

58.90

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.67

76.10

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)
70.83
68.67

70.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.67

74.10

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.37
70.33

69.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.67

72.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.17
62.00

60.33

Média

Geral

72.91

72.41

Média
Geral

72.10
69.81

67.10

Dt. Nasc

05/06/1995

11/06/2002

Dt. Nasc

08/12/1997
29/04/1992

04/08/2003

Cota

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PPI
RI-PPI

RI-PPI
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